Expedientes técnicos Unitarios de adquisiciones, arrendamientos y servicios, proporcionados por el municipio. 

2023-D-12045-19-1125-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,664,523.92 pesos (dos millones seiscientos sesenta y cuatro mil quinientos 
veintitrés pesos 92/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por no presentar la evidencia 
documental justificativa y comprobatoria que acredite la entrega de los uniformes al

[...]

conceptos con clave SUM-C3 y REHAB-LUM  y el reporte fotográfico completo, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-12045-19-1125-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 779,166.37 pesos (setecientos setenta y nueve mil ciento sesenta y seis pesos 
37/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por no presentar la evidencia de los trabajos 
ejecutados de acuerdo con los generadores, correspondiente a 3 conceptos con clave DIG-